МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ  ШКОЛА»

П Р И К А З

05.09.2024                                                                                                        №СТШ-13-460/4

Сургут

О деятельности отряда ЮИД

в образовательной организации

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у учащихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать в 2024/25 учебном году отряд Юных инспекторов движения

«Автострада» (ЮИД «Автострада») в количестве 12 человек из числа учащихся

МБОУ «СТШ».

2.Утвердить список отряда ЮИД «Автострада» (Приложение 1).

3.Назначить руководителем отряда ЮИД «Автострада» Мищенко Викторию

Анатольевну, педагога-организатора.

4.Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024/25 учебный год

(Приложение 2).

5.Контроль за исполнением приказа возложить на Ю. Р. Прокопович,

заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе.

Рассылка:

1 экз в ДЕЛО

2 экз. ответственным

 Приложение 1

Список отряда ЮИД «Автострада»

№ Ф.И.О. Класс Дата рождения

1. Акбердиева Саида Асадовна 7 «Д» 03.05.2011

2. Алемаскина Лейла Сахилова 4 «Ж» 03.05.2014

3. Апкарян Герман Сергеевич 6 «Б» 20.02.2012

4. Бойко Вячислав Игоревич 4 «Ж» 03.01.2014

5. Дедикаева Ярослава Алексеевна 7 «Д» 13.12.2011

6. Коренкова Ксенья Алексеевна 4 «Ж» 15.01.2014

7. Телеев Умар Артурович 6 «Б» 06.09.2012

8. Тлеубаев Батырхан Арманович 6 «Б» 20.02.2012

9. Мошковская Ксенья Вячиславовна 4 «Ж» 28.02.2014

10. Рабцевич Анна Олеговна 4 «Ж» 28.06.2014

11. Рассказов Александр Игоревич 4 «Ж» 11.07.2014

12. Фугаева Аврора Алексеевна 7 «Д» 21.03.2011